[image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.04.2023 года № 49
п. 2-го участка института им.Докучаева

О внесении предложений в
Территориальную избирательную
комиссию Таловского района о
назначении в составы участковых
избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области решил:

1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Таловского района предложение о назначении членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (сводная таблица прилагается).
2. Поручить ведущему специалисту администрации Каменно-Степного сельского поселения Губановой Виктории Николаевны представить предложение Совета народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области и необходимые документы в Территориальную избирательную комиссию Таловского района в срок до 28 апреля 2023 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Каменно-Степного
сельского поселения
	Л.И. Морозова

Приложение
к решению  Совет народных депутатов
Каменно-Степного сельского поселения
от 10.04.2023 года №49

Предложение о назначении членами
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

УИК № 36/09 – Жабин Леонид Яковлевич
УИК № 36/10 – Хатина Елена Федоровна
УИК № 36/23 – Черных Ольга Петровна
УИК № 36/24 – Супонин Александр Иванович
УИК № 36/44 – Дубровин Павел Владимирович
[bookmark: _GoBack]
image1.png